
COMUNE DI MAGLIONE
Gitta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

Tel. 01 61 /400123 - fax 0161 1400257
P. lvA 01956170011

OGGETTO:

AREA AMMTNISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 12 DEL O8IO2I2O21

IMPEGNO PER FORNITURA FOTOTRAPPOLE E VIDEOCAMERA
AFFIDAMENTO ALLA DITTA U.BISONE SAS - CIG Z5O3OAB8D2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il vigente Codice dell'Amministrazione Digitale che disciplina le modalità di formazione,
conservazione e trasmissione dei documenti informatici;

VISTO il preventivo pervenuto in data 0410212021 prot. n. 253 dalla Ditta U. BISONE sas Via Statale 81

IOlOO con sede in Palazzolo Canavese, P. IVA 07870190019, per la fornitura difototrappole e videocamera
per un ammontare complessivo di Euro 450,00 oltre IVA neitermini di legge;

VTSTO I'art. 1, comma 502 della Legge n. 208 del 28.12.2015 (Legge di stabilita per I'anno 2016) che
apporta modifiche al comma 450 dell'articolo 1 della legge 27 dicembre 2006, n.296 per cui gli acquisti e
servizi di importo inferiore a 1.000,00 Euro non ricadono più nell'obbligo di approvvigionamento telematico;

RITENUTO necessario adempiere all'impegno della spesa per quanto sopra descritto;

VISTO I'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità

e la correttezzadi quest'ultimo ai sensie per gli effettidiquanto dispone l'art.147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

Dt TMPEGNARE la somma complessiva di Euro 549,00 IVA compresa a favore della Ditta U.BISONE
sas Via Statale 81 10100 Palazzolo Canavese Pl 07870190019, per la fornitura di fototrappole e

videocamera, al Cap 47012199 del bilancio di previsione per l'anno 2021in fase di elaborazione;

ATTESTA la regolarità e la correttezza
bis del D.Lgs. 26712000.

del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'arl. 147

a

a



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4e147 bis, comma 1, D.Lgs
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria.

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.Lgs 7812009, convertito con legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al atto con le regole di
finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Finanziario


